
Náhlavní souprava Poly
Blackwire 3320 USB-A

*Obrázek produktu se může od skutečného produktu lišit

Styl, pohodlí a kvalitní
zvuk
Stylový a elegantní design s důrazem na pohodlí i
spolehlivost. S charakteristickou kvalitou zvuku Poly se
můžete spolehnout, že budete vždy znít skvěle. Intuitivní a
jednoduché funkce, aby se každý uživatel mohl jednoduše a
snadno připojit k preferovanému zařízení.

Rychlé a snadné připojení
Řada Blackwire 3300 plně podporuje Plug and Play se
zařízeními USB, uživatelé tak mohou přijímat hovory v
kanceláři i na cestách. Robustní design poskytuje
spolehlivost, která vás nezklame. Toto je bezproblémová
náhlavní souprava, kterou jste hledali.

Skvělý vzhled, skvělý pocit, skvělý zvuk
Náhlavní soupravu nosíte po celý den – vyberte si raději
takovou, která skvěle vypadá, působí a zní. Zvyšte si
sebevědomí na pracovišti díky náhlavní soupravě s
profesionální kvalitou zvuku a širokými možnostmi
přizpůsobení, kterou lze snadno a rychle připojit k zařízením
a můžete ji vzít s sebou kamkoli.

Funkce
Velmi kvalitní zvuk
Usnadňuje spolupráci díky kvalitě a spolehlivosti zvuku,
které jsou pro společnost Poly charakteristické.

Způsob nošení
Hi-fi stereofonní způsob nošení je určený pro uživatele, kteří
chtějí bohatší a pohlcující zážitek.

Flexibilní mikrofonní rameno
Tento plně nastavitelný headset s reproduktory otočnými o
180 stupňů a flexibilním mikrofonním ramenem nabízí
profesionální kvalitu hlasu a přizpůsobení na míru.

Dlouhotrvající pohodlí
Pohodlí při dlouhém nošení zajišťuje plyšový polstrovaný
hlavový oblouk a měkké náušníky.

Možnosti připojení
Vyberte správnou možnost pro své zařízení: USB-A nebo
USB Type-C® pro počítač a 3,5mm konektor pro mobilní
zařízení vybraných modelů.

Optimalizováno pro komunikační platformy
Tato náhlavní souprava je snem každého IT manažera – byla
vytvořena pro komunikaci a je optimalizována i
certifikována pro spolupráci se špičkovými poskytovateli
virtuálních schůzek.

Technické specifikace



Náhlavní souprava Poly Blackwire 3320 USB-A

*Obrázek produktu se může od skutečného produktu lišit

Technické údaje
Kompatibilní s
Kompatibilní operační systémy: Windows 11; Windows 10;
macOS

Připojitelnost a komunikace
Typ připojení: Wired: USB Type-A
Ušní polštářky: Pěna (povrchový materiál)
Typ sluchátek: Na uši (stereofonní)

Funkce uživatelského rozhraní
Tlačítkové ovládání: Přijetí/ukončení hovoru; Ztlumení;
Hlasitost +/-

Audio
Technologie akustické ochrany: SoundGuard Digital
Typ mikrofonu: Noise cancelling
Šířka pásma mikrofonu: 100 Hz až 10 kHz
Šířka pásma reproduktoru: 200 Hz až 6,8 kHz (hlasový
režim); 20 Hz až 20 kHz (režim médií)
Velikost reproduktoru: 32 mm
Jmenovitá hladina akustického tlaku: 94 dB SPL
Frekvenční odezva (mikrofon): 100 Hz až 10 kHz
Citlivost (mikrofon): 11 dB SLR
Citlivost (reproduktor): -3,5 dB RLR

Zdroj napájení
Impedance: 32 ohmů

Certifikáty
Ekoznačky: Certifikace TCO

Technické specifikace

1,2



Náhlavní souprava Poly Blackwire 3320 USB-A
Technické údaje
Správa
Software pro správu:
Poly Lens

Hmotnost a rozměry
Primární barva produktu: Černá
Hmotnost: 130 g
Hmotnost balení: 224,27 g
Rozměry balení: 207 × 185 × 56 mm
Množství hlavní krabice: 10
Rozměry hlavní krabice: 19,5 × 59,4 × 22,8 cm
Hmotnost hlavní krabice: 0,35 kg
Počet kartonů na vrstvu: 10
Paleta (vrstvy): 8
Počet kartonů na paletu: 80
Počet produktů na vrstvu: 100
Produkty na paletě: 800
Hmotnost palety: 207,07 kg
Rozměry palety: 101,6 × 121,9 × 194 cm
Délka kabelu: 66,5 cm (od integrovaného modulu k náhlavní
soupravě); 145 cm (od USB k integrovanému modulu); 218
cm (od všech USB k náhlavní soupravě)
Produktové číslo: 76J16AA
Název produktu: Náhlavní souprava Poly Blackwire 3320
USB-A

Záruka
Poly standard two-year limited warranty

Země původu
Země původu: Vyrobeno v Číně nebo Mexiku

Obsah balení
User guide
Poly Blackwire 3220

Technické specifikace



Náhlavní souprava Poly Blackwire 3320 USB-A
Poznámky pod čarou
Poznámky pod čarou se zprávami
 Další podrobnosti jsou k dispozici na https://www.poly.com/us/en/products/headsets/blackwire/blackwire-3300.

Poznámky pod čarou s technickými specifikacemi
 SoundGuard Digital Plantronics owns sophisticated algorithms including: Protects against Acoustic Shock by limiting sounds to below 118 dBA; G616 anti-

startle protection that limits the noise level to below 102 dB SPL and is therefore compliant to the Australian Communications Industry Forum (ACIF) G616
recommendation; Average daily noise exposure measures and controls sound to prevent the average daily sounds exposure from exceeding 80 dBA or 85
dBA time-weighted average (TWA).  Requires Poly Lens Desktop App to enable SoundGuard Digital features.

© Copyright 2025 HP Development Company, L.P. Uvedené informace se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je
určena výslovnými záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP
nenese odpovědnost za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.
Březen 2025
cz-cs
DOC-M

Technické specifikace

1

1

2


